
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением отдельных 

предметов» (МАОУ «Средняя школа № 

8») 
 

П Р И К А З 
 

 

«01» сентября 2016 г.                                                                                 № 683 

г. Когалым 
 

 

Об утверждении локального акта 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», на основании распоряжения Администрации 

города Когалыма от 10.04.2014 № 72-р «Об утверждении Плана противодействия 

коррупции в городе Когалыме на 2014-2015 годы», с целью реализации Плана 

противодействия коррупции в городе Когалыме на 2014-2015 годы, а также в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 

образования и антикоррупционного просвещения обучающихся и педагогов 

общеобразовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить локальный нормативный акт: положение «О противодействии 

коррупции» 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

 
 

Е.В. Александрова 



ПРИНЯТО 

решением педагогического совета 

Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №8 с углубленным изучением 

отдельных предмтов» 

от 30.08.2016 №8 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора по МАОУ 

«Средняя школа №8» 

от 01.09.2016 №683 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

О противодействии коррупции 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Когалым, 2014 г. 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«01» сентября 2016 г.                                                                                 № 683


		2025-04-07T17:03:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




